[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.11.2023 года	                                        		          	                                       № 100
с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 бюджета округа на 2023 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, уведомлениями об изменении бюджетных ассигнований по расходам и об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов от Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области от 20.11.2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Уменьшить код дохода 90220225243140000150 «Субсидии бюджетам муниципальных округов на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения» в сумме 100 (Сто) рублей 00 копеек.
 2. Уменьшить лимиты бюджетных обязательств Администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в 2023 году по КБК 0502 087 20 0 F5 52430 414 310 020.06.85 по типу средств 01.00.00 в сумме 29 750 (Двадцать девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 92 копейки, по типу средств 03.03.52 в сумме 1 457 900 (Один миллион четыреста пятьдесят семь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, по типу средств 03.11.84 в сумме 35 701 100 (Тридцать пять миллионов семьсот одна тысяча сто) рублей 00 копеек.
3. Увеличить лимиты бюджетных обязательств Администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в 2023 году:
 по КБК 0502 087 20 0 F5 52430 414 310 020.06.82 по типу средств 01.00.00 в сумме 29 810 (Двадцать девять тысяч восемьсот десять) рублей 00 копеек, по типу средств 03.03.52 в сумме 1 457 800 (Один миллион четыреста пятьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, по типу средств 03.11.83 в сумме 35 701 100 (Тридцать пять миллионов семьсот одна тысяча сто) рублей 00 копеек;
[bookmark: _GoBack] по КБК 0502 087 20 0 F5 52430 414 228 020.06.85 по типу средств 01.00.00 в сумме 50 (Пятьдесят) рублей 92 копейки.
     4.  Данные изменения учесть при последующем уточнении бюджета.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                                     Н.А. Андреева

image1.png